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ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Przedmiot zapytania dotyczy: Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia ofert cenowej.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na jedną(poz.1) z dwóch soczewek wymienionych w zapytaniu ofertowym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty na każdą część oddzielnie.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 soczewki jednoczęściowej akrylowej o stopniu uwodnienia poniżej 1%, indeksie refrakcji 1,47, zakresie mocy +6,0D do +30,0D, ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania w poz. 1 soczewki jednoczęściowej akrylowej o stopniu uwodnienia poniżej 1%, indeksie refrakcji 1,47, zakresie mocy +6,0D do +30,0D,
Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do czasu odpowiedzi na zadane pytania?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach przedmiotu zapytania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty na każdą część oddzielnie.

(poz.2 ) Czy Zamawiający ma na myśli  optykę asferycznę?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania soczewki asferycznej.

Pytanie 1, dot. pozycji nr 1:


Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji soczewki wewnątrzgałkowej japońskiej firmy Hoya Corporation: tylnokomorowej, zwijalnej, jednoczęściowej, hydrofobowej, asferycznej  (-0.18 mikrona) z końcówkami haptenów z PMMA (zapobiegającymi przyklejaniu się haptenów do optyki podczas implantacji). Posiadającą średnicę 6.0 mm, długość całkowitą 12.5 mm,  moc od + 6.0 do + 30.0 D co 0.5 D, angulację 5 stopni, ostrą krawędź tylnej części optycznej, filtr UV, fabrycznie załadowaną w jednorazowy system implantacyjny (cięcie 2.2 mm)? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tej pozycji soczewki sferycznej czy asferycznej?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania soczewki asferycznej.

Zwracam się z prośbą aby §7 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Zamawiający zbada towar pod względem ilościowym w terminie 5 dni od przyjęcia dostawy, a pod względem jakościowym najpóźniej w chwili wykorzystania towaru w procedurze medycznej. Zamawiający w przypadku stwierdzenia braków ilościowych w terminie 5 dni od przyjęcia dostawy powiadomi pisemnie o tym fakcie Wykonawcę, a w przypadku stwierdzenia wady jakościowej w terminie 5 dni od stwierdzenia wady powiadomi pisemnie o tym fakcie Wykonawcę i jednocześnie odeśle do Wykonawcy na jego koszt wadliwy towar. Wykonawca winien w ciągu 7 dni ustosunkować się do reklamacji ilościowej na piśmie, a w zakresie reklamacji jakościowej w ciągu 7 dni od otrzymania reklamowanego towaru.  W  przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar wolny od wad lub uzupełnić braki ilościowe w terminie 3 dni roboczych liczonym od dnia uznania reklamacji. Za wadę towaru uznaje się również zbyt krótką datę ważności dostarczonego asortymentu.”. Zmiana postanowienia precyzuje proces rozpatrywania reklamacji, w szczególności termin na rozpatrzenie reklamacji jakościowej musi rozpocząć swój bieg w dniu otrzymania przez Wykonawcę wadliwych towarów, tak aby Wykonawca mógł ocenić reklamację. Ponadto nie ma żadnego uzasadnienia aby Zamawiający mógł zgłaszać reklamację ilościowe po wykorzystaniu towaru w procedurze medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy, zachowując jednak dotychczasowe brzmienie wskazanego paragrafu.
Zwracam się z prośbą aby §8 ust. 1 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w dostawie, jednak nie więcej niż 15 % wartości brutto niedostarczonego towaru.”. Zaproponowany we wzorze umowy poziom kary umownej jest rażąco wygórowany i narusza zasadę równowagi stron umowy wzajemnej.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy, zachowując jednak dotychczasowe brzmienie wskazanego paragrafu.
Zwracam się z prośbą aby §8 ust. 2 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości umownej brutto określonej w § 9 ust. 1 umowy w sytuacji gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”. We wzorze umowy zastosowano błędne odwołanie do §10 ust. 1.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż prawidłowe odesłanie dotyczy § 9 ust 1 umowy.
Zwracam się z prośbą aby §9 ust. 3 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Wartość umowy netto z ust. 1 nie ulegnie zmianie. W przypadku zmiany stawki podatku VAT, Wykonawca wystawi fakturę z uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.”. We wzorze umowy zastosowano błędne odwołanie do §1 umowy oraz §9 ust. 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy

Zwracam się z prośbą aby §11 wzoru umowy otrzymał następujące brzmienie: „Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku Wykonawcy.”. Dniem zapłaty powinien być dzień uznania rachunku Wykonawcy jako wierzyciela.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy, zachowując jednak dotychczasowe brzmienie wskazanego paragrafu.
Zwracam się z prośbą aby do wzoru umowy dodać §19 o następującym brzmieniu: „Wszelkie zmiany umowy będą wprowadzone w formie aneksu zawartego przez strony w formie pisemnej pod rygorem nieważności”. Postanowienie zostało wprowadzone w celu uniknięcia wątpliwości w zakresie formy w jakiej strony dokonują zmian umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy, nie dodając wskazanego paragrafu do projektu umowy.
Zwracam się z prośbą aby ze wzoru umowy usunąć §17. Pozostawienie katalogu otwartego przesłanek, których wystąpienie pozwoli Zamawiającemu na odstąpienie od umowy będzie budziło wątpliwości interpretacyjne stron w okresie obowiązywania umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści projektu umowy.
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